共院教函﹝2024﹞38号
[image: 1606871036(1)]

关于开展2024年大学生创新创业训练计划项目
结题验收工作的通知

各系部：
[bookmark: _Hlk167808095]根据《教育部高等教育司关于开展2024年国家级大学生创新训练计划立项和结题验收工作的通知》、《南昌大学共青学院“大学生创新创业训练计划”管理办法》(共院发〔2023〕165 号)文件要求，现就2024年大学生创新创业训练计划项目结题验收工作通知如下。
一、结题范围
所有到期、延期或已完成研究任务提前结题的国家级、省级、校级大学生创新创业训练计划项目。
二、结题验收要求
1.加强组织领导。各二级教学单位应认真组织本系的应结题项目积极做好验收准备工作，指导老师做好相关的指导工作，确保项目达到结题要求，为了达到项目结题率要求，即日起原则上不允许办理延期手续，对于结题率低的二级教学单位，将限制该二级教学单位的立项数量奖励给结题率高的二级教学单位。
2.强化成果总结。各项目负责人和指导老师应对项目开展所产生的论文、专利、著作权、获奖、研究报告、商业计划书、开发的软件或设备、创业实体等相关成果做好梳理总结，作为结题的成果展示。
3.优化结题材料。各项目负责人要按照《南昌大学共青学院“大学生创新创业训练计划”管理办法》规定，对照结题具体要求做好相关结题材料的准备工作。
三、材料报送方式
1.结题材料线上报送方式。各项目负责人需登录网络平台提交结题材料，即“江西省大学生创新创业训练计划平台”（http://jxdc.jxedu.gov.cn/），同时将电子材料打包发送至邮箱：2411578533@qq.com 。
2.提交的纸质材料包括：结题报告书（一式三份，签字盖章）及其他成果材料（一式一份）；纸质材料（双面打印，否则不收）以系为单位报送至行政楼411。
四、材料报送时间
项目结题验收材料报送截止时间：2024年6月10日。
五、结题评审
学院将于六月份组织相关专家对结题项目进行评审。
联系人：黄芬    电话：18170208779
邮箱：2411578533@qq.com

附件：1.结题报告书
2.结题项目汇总表
3.教育部高等教育司关于开展2024年国家级大学生创新训练计划立项和结题验收工作的通知
4.南昌大学共青学院“大学生创新创业训练计划”管理办法
[bookmark: _GoBack]5.江西省平台大学生创新创业训练计划平台【项目结题指南】

2024年5月28日

image1.png